
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte
5 3 9 13 8 6

25

╳

25
3 8 11 21 22 Auszeit

Ende
12:12 B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 10 2 8 3

121
10:18

5 8 9 10 11 12 Auszeit

9:10
10:18

S
A
T
Z

2

Start
12:15 B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 1 8 6

153
7:14

╳

12
1
14

2
15

5 7 8 Auszeit

7:14

Ende
12:34 A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte
13 6 1 5 8 3

25

6
22

7
23

10
25

13 19 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  TV Refrath vs. TV Rheingold Zündorf B
Spiel 6 11.09.2022 12:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln 
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A  TV Refrath 7/12
1 Harbeke, Marie X
3 Mäurer, JilJoline X
5 Berkemeier, Ida X
6 Eltzschig, Katharina X
8 Steffen, Paula X
9 Koob, Janna X

13 Tomin, Lola X
A  Libero
A  Offizielle
T Ockel, Cosima E

CT Schmitz, Paulien E

C

B  TV Rheingol… 10/12
1 Bartuli, Lea X
2 Parefenova, Jana X
3 Poschmann, Anna X
4 Rodonikli, Eleni
5 Schünke, Merle
6 Gaßmann, Caroline X
7 Voosen, Emilia X
8 Voosen, Valentina X
9 Vasileva, Margarita X

10 Sutaj, Alina X
B  Libero
B  Offizielle
T Bernard, Paul Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Refrath TV Rheingol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 12 0 1 2
0 0 1 25 2 19 15 0 1 1

3
0 0 2 50 31 27 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 12:34 Dauer: 0:34

Sieger: TV Refrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bernard, Paul 1
2 Bartuli, Lea 2

Schreiber 3
Schr. Spankowski, Paula 4

Assist. Rodonikli, Eleni
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