

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

(A) TV Refrath vs. TV Rheingold Zündorf (B)

Spiel 6

11.09.2022 12:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



			S		art :00	(A) TV	Refrat	h	R		de :12	В) TV RI	neingo	l	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		5	3	9	13	8	6		7	6	10	2	8	3	
lun		Spielernr.	ı							25				1			12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z											10:18			
Ā	-	Spielstand															
		1. 5.	1		3	8	11	21	22	Auszeit	5	8	9	10	11	12)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	25)													9:10 10:18

S		art :15	В	TV RI	neingo	ol	R	En 12:	ide :34	(A) TV	Refrat	h	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	9	10	1	8	6	4 —	13	6	1	5	8	3	
ı						3	15							25
Z						7:14								
2	X 12	1 14	2 15	5	7	8	Auszeit 7:14		7 23	10 25	13	19	20	Auszeit

			400
	A	ufschlagfolge	Λ
	Sta	artaufstellung	
llun		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
7							-														
							Auszeit							Auszeit							Auszeit
3																					

	A	TV Refrath	7/1	2	$^{\circ}$	TV Rheingol	10/	12
	1	Harbeke, Marie		Χ	1	Bartuli, Lea		Χ
	3	Mäurer, JilJoline		Χ	2	Parefenova, Jana		Χ
	5	Berkemeier, Ida		Χ	3	Poschmann, Anna		Χ
	6	Eltzschig, Katharina		Χ	4	Rodonikli, Eleni		
	8	Steffen, Paula		Χ	5	Schünke, Merle		
	9	Koob, Janna		Χ	6	Gaßmann, Caroline		Χ
	13	© Tomin, Lola		Χ	7	Voosen, Emilia		Χ
	(A)) Libero			8	Voosen, Valentina		Χ
	$\overline{\wedge}$) Offizielle			9	Vasileva, Margarita		Χ
	$\frac{\circ}{\top}$	Ockel, Cosima	Т	E	10	CSutaj, Alina		Χ
	CT	Schmitz, Paulien		E	B	Libero		
	٠.	comme, admon	- 1	_	(B)	Offizielle		
1					T	Bernard, Paul Florian		
-1								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bernard, Paul	1	
2	Bartuli, Lea	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Spankowski, Paula	4	
Assist.	Rodonikli, Eleni		

	Ergebnisse												
(A	T۷	/ Ref	rath	TV Rheingol B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	12	12	0	1	2				
0	0	1	25	2	19	15	0	1	1				
				3									
0	0	2	50		31	27	0	2	3				
St	Start: 12:00 Ende: 12:34 Dauer: 0:34												
Sie	ege	r: 1	ΓV R	efrath					2:0				

Dokument erstellt: 11.09.2022 13:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de